164 et omnes enim sanctos patres, sicut et uestra sanctitas, catholicos habui et 15 fideles et doctores meos posui, anathematizans Manichæum Valentinum Apollinarium et Nestorium et omnes hæreticos usque ad Simonem magum et eos qui dicunt carnem domini || et dei || nostri Iesu Christi de cælo descendisse

165 Et cum legerentur, EVSEBIVS REV̄V̄ EPS DORYLAEI D̄: Fugit quidem quod de cælo; unde autem, non addidit. 20

166 DIOGENES REV̄V̄ EPS CYZICI D̄: Vnde ergo, dic. per potestatem uestram, rogauimus eum dicentes: domne || Eutyche ||, unde ergo? dic; et non concessit.

167 BASILIVS REV̄V̄ EPS SELEVCIAE ISAVRIAE D̄: Rogauimus eum tunc, sicut memorat domnus Eusebius et Sozon || Philippensis ||, ut diceret modum incarnationis et humanæ assumptionis, si secundum assumptionem carnis scit deum uerbum factum hominem, 25 et iusserunt non inuestigatum dimitti istud et non susceperunt prosecutionem nostram.

ϕ^a [= RN], ϕ^c [= PDM], ϕ^r [= CVC^aY]

ADNOTATIONES RVSTICI 3—5 in Græco proprie ita est [Crabbe proprietas CV]: sancti enim patres qui postea fuerunt, id quod est incarnatus est, quod dixerunt sancti patres in Nicæam et cetera CVC^b 6 hic Aegyptii et qui cum ipsis, excludunt synodum locum faciendo hæreticis CVC^b 12 catholicis] GR̄ ubique pro orthodoxo C^b 15 quæ Ephesi CVC^b 19 quæ Calchedone CVC^b 22 hinc probatur Dioscorus sciens fauisse errori Eutythis C

VERSIO ANTIQVA 1 nam et ϕ^a V^{corr}PM apollinaris RPM apollinaris V^{corr} apollonaris N apollinaris CV apollinaris C^bY apollonarius D 3 nemo N om. C^b unitatem ϕ^c , corr. D^m 7 teneant quæ de sp̄u sc̄o teneant ϕ^c V^{corr} 10 Aegyptii—clamauerunt om. N suscipit ϕ^a V^{corr}Y suscepit ϕ^c subscripsit CC^bD^m 11 sunt constituta R 13 uir deuotissimus ϕ^a V^{corr} magistrianus et om. ϕ^c V^{corr}, corr. D^m 15 inscr. QVAE IN [in om. Y] EPHESO [EPHESI Y] ϕ^a MY 18 et dei om. ϕ^c 19 post legerentur inscr. QVAE IN [in om. Y] CALCHEDONA ϕ^a MY fugit ϕ^a V^{corr}, corr. R 21 diogenis ϕ^a V^{corr}PD 22 eutyches ϕ^a V^{corr}Y eutythis DM om. P 23 eum] enim N 24 filippenses ϕ^a 1 suscipit Y [= Γ] 3 uirgine ut] uirginario P omni C^b 5 illos M uirgine quæ in calchedona M 6 suscepit PCVC^bD^m, corr. V recipit D 10 nemo M 11 teneant³ om. P 12 hoc imperator C^b imperator M 13 a secretis om. ϕ^c , corr. D^m 14 scida PY hiscida M inscr. QVAE IN [in om. Y] EPHESO [EPHESI Y] ϕ^a MY 15 catholicas M habuit PM et om. P 16 ualentinianuum PY apollonarium D apollinarium P et apollinarium MY om. C^b 20 tamen PD, corr. D^m 22 domine MY domini D om. P consensit D, corr. D^m 23 sic P 26 istud] isti toti D, corr. D^m persecutionem Y